Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 09/12/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO - DOADOR DE SANGUE
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019, torna público, para

conhecimento dos interessados, que não houve recursos contra o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO-DOADOR DE SANGUE.

 O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso Público

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 09 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade